

dot. sprawy nr 185 - zapytań międzysesyjnych z 7.10.2016 r. w spr. SGZ oraz odpowiedzi

Interpelujący radny: Marcin Sałata

Radny stwierdził, że odpowiedź tylko częściowo wyczerpuje treść zapytań i zwrócił się do Sekretarza Miasta Słupska o jej doprecyzowanie. Skoro nazwa Słupska Grupa Zakupowa to tylko pojęcie projektowe, czy oznacza to, że brak jest sformalizowania zasad jej działania, przepływu środków finansowych zabezpieczonych przez szkoły, przedszkola, jednostki kultury, spółki, itd? Zapytał, jak wygląda rozwiązanie problemów, kiedy ceny uzyskane w przetargach przewyższają ceny detaliczne oferowane np. w słupskich hurtowniach, czy w internecie np. tusze, papier ksero, itd?

Dodał, że z odpowiedzi wynika, że brak jest szczegółowej dokumentacji Słupskiej Grupy Zakupowej np. z cotygodniowych spotkań.

Radny poprosił o informację, kto uczestniczy w spotkaniach i na czym polegają tzw. spotkania robocze.

Słupsk, 04.11.2016 r.



RZP-VI.0003.1.2016



Pan
Marcin Sałata
Radny
Rady Miejskiej w Słupsku

W nawiązaniu do zapytania z dnia 26.10.2016 r. informuję, że sposób dokonywania zamówień wspólnych przez jednostki organizacyjne miasta uregulowany jest w ustawie Prawo zamówień publicznych - w art. 16. Zgodnie z tą normą prawną dla każdego przedmiotu zamówienia między jednostkami organizacyjnymi miasta posiadającymi osobowość prawną podpisywane jest porozumienie regulujące zasady przeprowadzenia postępowania, natomiast w przypadku jednostek budżetowych - Prezydent Miasta Słupska zarządzeniem wyznaczył Urząd Miasta w Słupsku jako jednostkę właściwą do przeprowadzenia postępowania. Środki finansowe każda jednostka organizacyjna miasta ma ujęte w swoich planach finansowych i jest płatnikiem "swojej" części umowy.

Wyjątkiem od tej zasady jest zamówienie na usługi bhp i ppoż. Płatnikiem w tym przypadku jest Urząd Miasta w Słupsku. Środki finansowe wcześniej zabezpieczone w planach finansowych jednostek budżetowych zostały przesunięte do planu finansowego Urzędu Miasta.

Odnosnie porównania cen informuję, że ceny uzyskane w przetargach - zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych - nie mogą być zmieniane w trakcie trwania umowy.

Spotkania "robocze" z pracownikami Referatu Zamówień Publicznych odbywają się w piątki i zawsze w miarę potrzeb. Omawiane są na tych spotkaniach sprawy bieżące związane z realizacją zadań tego referatu.

Z up. PREZYDENTA
Miasta Słupska
Iwona Wójcik
SEKRETARZ MIASTA

Do wiadomości:
Pani Beata Chrzanowska
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Słupsku.